[image: image1.png]PROTOCOLO 3686/2018 - 04/12/2018 08:54

INDICAÇÃO Nº
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne determinar ao setor competente da Administração que realize recapeamento asfáltico na Estrada Municipal Nemésio Dário dos Santos, bairro Moeda, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que realize recapeamento asfáltico na Estrada Municipal Nemésio Dário dos Santos, em toda sua extensão.
Conforme constatado, a estrada em questão encontra-se com erosão devido às chuvas, afundamento do asfalto, causando transtorno aos pedestres e motorista que ali passam, inclusive ônibus escolares
 SALA DAS SESSÕES, 03 de dezembro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS